
:..::

Ďdběrate]-:
ii
'bakultní nemocnice v Motole
ůddě]-ení- nákupu SZM Motol
,, V Úvalu 84
:j-sO 18 Praha 5 - Moto1

"],

,;Čo: ooo64-203
,íiiíč: CZOOO642O3

:

/yřizuje:

ielefon:
, iax:
']

řejímka zboží Po 6:00 až 20:00,

"Objednáváme u Vás:

Dodejte na adresu:
SZM E'§r Motol
Komunikaění- uzel -2D

út-čt 5:00 až 20:00 , pá 5:00-15:00

k].inika UK 1. LF a FtiI Moto]- reimp].antace

ubOOT+633
Objedrrávka ěísJ-o : 2582842
ID : 286800
Datum: 14.09.2018

Dodavatel: Tel:
Fax:

ZIMMER Czech s.r.o.
Na Vítězné p]-áni L7t9/4
14000 Praha 4-Nusle

i?t46/ 44 I . ortopedická
],
;, (180111493)

Název Poěet
,,j r AVAI{TAGE jamka cementovaná ve1.48

i álKs 
:9n.3048

1Ks
10 350,00

,:}, 2 AvAtiITAGE E1 vložka ve]-.48rprům.28mm
,, á 1Ks P056lE48

1Ks
5 750,00

3 TNIARS revizní jamka 66mm 1Ks
34 467 ,39álKs 00-7000-o66-20

':li

4 TtvíARS revizní sy-kJ-ec, krátká příruba s pouzdry
66/ 68/7Omm,pravá

1Ks

2L 568,25álKs oo-7t23-066-58

5 lllARs
álKs

šroub fixaění-,samořezný 6rSx40mm
oo_6624-065-40

1Ks
1 530,65

6 TI,íARS šroub
álKs

fixaěnj-, samořezný 6, 5x4Omm
00-6624-o65-40

1Ks
1 530,65

1 1 T!,íARS šroub
i] álKs

fixaění, samoře4ný 6, 5x35mm
oo-6624_065-35

1Ks
1 530,65

,iCelkem bez daně:
Celkem s daní:

66
76

77.9 ,64
127 |59

( (TNT286800) )

11! ,

;.,'



'iiiodávaný materiá]- musí být v sou]-adu se zákony 22/tgg7 sb. a 268/2ot4 sb.
;l:j

{1.ena dodávky se řídj- smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
§;aktura musí splňovať všechny náležitostí dané zákonem é.235/2OO4 sb. a
ilusí být zasJ-ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
iJa dodacím J.istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší- objednávky, jinak zboží
:;
;remŮže být převzato a faktura rryřízena.
i)odávejte pouze ceJ.á ba]-ení.
Žaaame obralem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
':

óbjednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejněn5.
i_l reg,istru smluv ministerstwa vniťra Čn v souladu s § 6 odst. 1
,:i;ákona 4. 34O/2O/5 §b, o registru smluv.
: J,

íi;ení--li dohodnuťo jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
iiia zrušenou.
{ť.statni ujednání se řídí oběansk;im zákoníkem (ě.89/2OL2 sb.)
ii
|ť
,;

?,

.i"
],,

f

i
ýi


